i, CHAMPAGNE
¥ =

sl
\/ Du 10 mai 2025 au 11 mai 2025

Pistolet revolver Seniors 1

Championnat Régional TAR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 16 mai 2025 a 15:46

Place Association / Ligue

1

L'UNION DE REIMS CDT MARNE

REVOLVER CLUB REIMS CDT MARNE

J. D'ARC CHALONS CDT MARNE

SHOOTING CLUB DES SACRES CDT MARNE

C.A.P.R. 08 CDT ARDENNES

S.T. REIMS CDT MARNE

ARQUEBUSIERS ST-EVRE CDT HAUTE-MARNE

Nom / Prénom
Julien MOUSLER
Dylan BROQUET
Samuel LEMAITRE
Maxime HENNEQUIN
Roger BEZARD
Stéphane MOUGIN
Yoann DUMON
Romain GUILBERT
Bernard MERAT
Yvon MORANDIN
Olivier LEMEE
Laurence LEMEE
Ugo CIALONE
Frédéric RETIF
Yohan DEBRAY
Alexis LIEGEOIS
Pascal BOLOGNESI
Pascal LEDOUX
Arnaud GOUVERNEUR
Michaél GASTON
Dominique DUVOUX

90
76
45
95
77
55
67
74
62
72
59
42
75
63
67
66
73
57
82
57
26

Séries

85
62
67
91
62
66
70
82
79
79
67
29
7
54
7
7
85
50
65
61
42

90
80
20
80
70
50
50
70
30
60
30
60
80
40
30
70
30
30
40
50
50

100
80
20

100
10
40
90
40
20
60
50
70
60
40

70

20
40
40
30

Ind.
365/0
298/0
152/0
366/0
219/0
211/0
277/0
266/0
191/0
271/0
206/0
201/0
292/0
197/0
174/0
283/0
188/0
157/0
227/0
208/0
148/0

Total

815

796

734

678

663

628

583



CHAMPAGNE Saison 2024/2025
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Championnat Régional TAR
Du 10 mai 2025 au 11 mai 2025 Edité le 16 mai 2025 a 15:46
Palmares par Equipe

P34

€ore

o
<§

Car Initiation militaire 22Ir assis Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Préenom Séries Ind. Total
1 REVOLVER CLUB REIMS CDT MARNE Serge LAFORGE 89 84 173/0 504
Michel HENNEQUIN 89 77 166/0

Francis PATUREL 93 72 165/0
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Du 10 mai 2025 au 11 mai 2025

Fusils modifiés Petit calibre Seniors 1

Championnat Régional TAR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 16 mai 2025 a 15:46

¥

4

o
<§

Place Association / Ligue
1 S.M.T. CHAUMONT CDT HAUTE-MARNE

Nom / Prénom
Fabien FERRY
Jérome SCHMIT

Seéries Ind.
88 94 182/0
82 91 173/0

Total
355



CHAMPAGNE Saison 2024/2025 EE
8 Championnat Régional TAR 8
Du 10 mai 2025 au 11 mai 2025 Edité le 16 mai 2025 a 15:46

Vg

34

P34

Palmares par Equipe

Fusils modifiés Gros calibre Seniors 1

Nom / Prénom Séries Ind. Total

Place Association / Ligue
1 ARQUEBUSIERS ST-EVRE CDT HAUTE-MARNE Clément PETITFOUR 89 84 173/0 392
Jérome CAUSIN 41 72 113/0

James VITRY 45 61 106/0



i, CHAMPAGNE
¥ =

sl
\/ Du 10 mai 2025 au 11 mai 2025

Pistolet vitesse militaire Seniors 1

Championnat Régional TAR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 16 mai 2025 a 15:46

Place Association / Ligue

1

REVOLVER CLUB REIMS CDT MARNE

L'UNION DE REIMS CDT MARNE

C.A.P.R. 08 CDT ARDENNES

ARQUEBUSIERS ST-EVRE CDT HAUTE-MARNE

J. D'ARC CHALONS CDT MARNE

SHOOTING CLUB DES SACRES CDT MARNE

S.T. REIMS CDT MARNE

C.S. BRAGARDS CDT HAUTE-MARNE

Nom / Prénom
Maxime HENNEQUIN
Roger BEZARD
Stéphane MOUGIN
Julien MOUSLER
Dylan BROQUET
Samuel LEMAITRE
Frédéric RETIF

Ugo CIALONE

Yohan DEBRAY
Michaél GASTON
Arnaud GOUVERNEUR
Dominique DUVOUX
Romain GUILBERT
Yoann DUMON
Franck GANDI

Yvon MORANDIN
Olivier LEMEE
Laurence LEMEE
Alexis LIEGEOIS
Eddy LEROUX
Pascal LEDOUX
Baptiste VOILLEQUIN

Séries Ind.
95 88 183/0
91 83 174/0
68 73 141/0
93 86 179/0
89 90 179/0
44 83 127/0
83 87 170/0
86 83 169/0
61 78 139/0
a0 81 171/0
61 84 145/0
83 54 137/0
78 87 165/0
54 77 131/0
55 65 120/0
72 58 130/0
69 55 124/0
62 56 118/0
a0 84 174/0
51 46 97/0
23 55 78/0
65 64 129/0

Total
498

485

478

453

416

372

349

129
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8 Championnat Régional TAR
Edité le 16 mai 2025 & 15:46

Du 10 mai 2025 au 11 mai 2025
Palmares par Equipe

P34

o
<§

Armes de poing Authentiques Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 L'UNION DE REIMS CDT MARNE Julien MOUSLER 73 73 70 60 276/0 690
Dylan BROQUET 45 60 70 60 235/0

Samuel LEMAITRE 37 52 40 50 179/0



@ CHAMPAGNE Saison 2024/2025 EE
e Championnat Régional TAR &
Du 10 mai 2025 au 11 mai 2025 Edité le 16 mai 2025 a 15:46
Palmares par Equipe
Carabine d'initiation militaire 22Ir Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.M.T. CHAUMONT CDT HAUTE-MARNE Fabien FERRY 99 77 176/0 525

Jacques TSCHOFEN 94 81 175/0

Jérome SCHMIT 93 81 174/0
DNS ARQUEBUSIERS ST-EVRE CDT HAUTE-MARNE Clément PETITFOUR 95 87 182/0 351

Frédéric PERROUD 97 72 169/0

Fabrice PERROUD 0 0 0/0



i, CHAMPAGNE

Saison 2024/2025

T
\ g:m( Championnat Régional TAR \ g;m,
Du 10 mai 2025 au 11 mai 2025 Edité le 16 mai 2025 a 15:46
Palmares par Equipe
Fusil a répétition manuelle Seniors 1
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.M.T. CHAUMONT CDT HAUTE-MARNE Jacques TSCHOFEN 82 71 153/0 399
Jéréme SCHMIT 75 61 136/0
Fabien FERRY 59 51 110/0
2 ARQUEBUSIERS ST-EVRE CDT HAUTE-MARNE Michaél GASTON 77 76 153/0 328
Clément PETITFOUR 83 57 140/0
Jérome CAUSIN 3 32 35/0
3 S.T. REIMS CDT MARNE Pascal BOLOGNESI 58 53 111/0 200
Pascal LEDOUX 41 8 49/0
Eddy LEROUX 6 34 40/0



