

Championnat Régional TAR



Palmarès par Equipe

Pistolet revolver Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom		Série	es		Ind.	Total
1	L'UNION DE REIMS CDT MARNE	Julien MOUSLER	90	85	90	100	365/0	815
		Dylan BROQUET	76	62	80	80	298/0	
		Samuel LEMAITRE	45	67	20	20	152/0	
2	REVOLVER CLUB REIMS CDT MARNE	Maxime HENNEQUIN	95	91	80	100	366/0	796
		Roger BEZARD	77	62	70	10	219/0	
		Stéphane MOUGIN	55	66	50	40	211/0	
3	J. D'ARC CHALONS CDT MARNE	Yoann DUMON	67	70	50	90	277/0	734
		Romain GUILBERT	74	82	70	40	266/0	
		Bernard MERAT	62	79	30	20	191/0	
4	SHOOTING CLUB DES SACRES CDT MARNE	Yvon MORANDIN	72	79	60	60	271/0	678
		Olivier LEMÉE	59	67	30	50	206/0	
		Laurence LEMÉE	42	29	60	70	201/0	
5	C.A.P.R. 08 CDT ARDENNES	Ugo CIALONE	75	77	80	60	292/0	663
		Frédéric RETIF	63	54	40	40	197/0	
		Yohan DEBRAY	67	77	30	0	174/0	
6	S.T. REIMS CDT MARNE	Alexis LIEGEOIS	66	77	70	70	283/0	628
		Pascal BOLOGNESI	73	85	30	0	188/0	
		Pascal LEDOUX	57	50	30	20	157/0	
7	ARQUEBUSIERS ST-EVRE CDT HAUTE-MARNE	Arnaud GOUVERNEUR	82	65	40	40	227/0	583
		Michaël GASTON	57	61	50	40	208/0	
		Dominique DUVOUX	26	42	50	30	148/0	



Championnat Régional TAR

Edité le 16 mai 2025 à 15:46



Palmarès par Equipe

Car Initiation militaire 22lr assis Seniors 3

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	}	Ind.	Total
1	REVOLVER CLUB REIMS CDT MARNE	Serge LAFORGE	89	84	173/0	504
		Michel HENNEQUIN	89	77	166/0	
		Francis PATUREL	93	72	165/0	

Saison 2024/2025



Du 10 mai 2025 au 11 mai 2025

Championnat Régional TAR

Edité le 16 mai 2025 à 15:46



Palmarès par Equipe

Fusils modifiés Petit calibre Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	3	Ind.	Total
1	S.M.T. CHAUMONT CDT HAUTE-MARNE	Fabien FERRY	88	94	182/0	355
		Jérôme SCHMIT	82	91	173/0	





Championnat Régional TAR

Edité le 16 mai 2025 à 15:46



Palmarès par Equipe

Fusils modifiés Gros calibre Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Série	s	Ind.	Total
1	ARQUEBUSIERS ST-EVRE CDT HAUTE-MARNE	Clément PETITFOUR	89	84	173/0	392
		Jérôme CAUSIN	41	72	113/0	
		James VITRY	45	61	106/0	



Championnat Régional TAR

Palmarès par Equipe

Edité le 16 mai 2025 à 15:46

Du 10 mai 2025 au 11 mai 2025

Pistolet vitesse militaire Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Série	es	Ind.	Total
1	REVOLVER CLUB REIMS CDT MARNE	Maxime HENNEQUIN	95	88	183/0	498
		Roger BEZARD	91	83	174/0	
		Stéphane MOUGIN	68	73	141/0	
2	L'UNION DE REIMS CDT MARNE	Julien MOUSLER	93	86	179/0	485
		Dylan BROQUET	89	90	179/0	
		Samuel LEMAITRE	44	83	127/0	
3	C.A.P.R. 08 CDT ARDENNES	Frédéric RETIF	83	87	170/0	478
		Ugo CIALONE	86	83	169/0	
		Yohan DEBRAY	61	78	139/0	
4	ARQUEBUSIERS ST-EVRE CDT HAUTE-MARNE	Michaël GASTON	90	81	171/0	453
		Arnaud GOUVERNEUR	61	84	145/0	
		Dominique DUVOUX	83	54	137/0	
5	J. D'ARC CHALONS CDT MARNE	Romain GUILBERT	78	87	165/0	416
		Yoann DUMON	54	77	131/0	
		Franck GANDI	55	65	120/0	
6	SHOOTING CLUB DES SACRES CDT MARNE	Yvon MORANDIN	72	58	130/0	372
		Olivier LEMÉE	69	55	124/0	
		Laurence LEMÉE	62	56	118/0	
7	S.T. REIMS CDT MARNE	Alexis LIEGEOIS	90	84	174/0	349
		Eddy LEROUX	51	46	97/0	
		Pascal LEDOUX	23	55	78/0	
8	C.S. BRAGARDS CDT HAUTE-MARNE	Baptiste VOILLEQUIN	65	64	129/0	129





Championnat Régional TAR

Edité le 16 mai 2025 à 15:46



Palmarès par Equipe

Armes de poing Authentiques Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom		Série	s		Ind.	Total
1	L'UNION DE REIMS CDT MARNE	Julien MOUSLER	73	73	70	60	276/0	690
		Dylan BROQUET	45	60	70	60	235/0	
		Samuel LEMAITRE	37	52	40	50	179/0	

Saison 2024/2025



Du 10 mai 2025 au 11 mai 2025

Championnat Régional TAR

Edité le 16 mai 2025 à 15:46



Palmarès par Equipe

Carabine d'initiation militaire 22lr Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries		Ind.	Total
1	S.M.T. CHAUMONT CDT HAUTE-MARNE	Fabien FERRY	99	77	176/0	525
		Jacques TSCHOFEN	94	81	175/0	
		Jérôme SCHMIT	93	81	174/0	
DNS	ARQUEBUSIERS ST-EVRE CDT HAUTE-MARNE	Clément PETITFOUR	95	87	182/0	351
		Frédéric PERROUD	97	72	169/0	
		Fabrice PERROUD	0	0	0/0	

Saison 2024/2025



Championnat Régional TAR

Edité le 16 mai 2025 à 15:46

Palmarès par Equipe

Fusil à répétition manuelle Seniors 1

Du 10 mai 2025 au 11 mai 2025

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Série	S	Ind.	Total
1	S.M.T. CHAUMONT CDT HAUTE-MARNE	Jacques TSCHOFEN	82	71	153/0	399
		Jérôme SCHMIT	75	61	136/0	
		Fabien FERRY	59	51	110/0	
2	ARQUEBUSIERS ST-EVRE CDT HAUTE-MARNE	Michaël GASTON	77	76	153/0	328
		Clément PETITFOUR	83	57	140/0	
		Jérôme CAUSIN	3	32	35/0	
3	S.T. REIMS CDT MARNE	Pascal BOLOGNESI	58	53	111/0	200
		Pascal LEDOUX	41	8	49/0	
		Eddy LEROUX	6	34	40/0	